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Andersen Ivar Frode 1809 ASKIM 913 00 850 ifa@its.as Spydeberg Motorklubb

Bye Jarle V. 3055 KROKSTADELVA 926 55 230 jarle.v@hotmail.com KNA Drammen

Gulbrandsen Bjørn-Olav 1071 OSLO 901 62 097 bjogulbr@online.no Oslo Motorsport

Haugenes Øystein 4900 TVEDESTRAND 908 25 658 oystein@haugenes.no NMK Tvedestrand

Johannessen Erik Olaf 3320 VESTFOSSEN 918 01 407 Erikoj@broadpark.no KNA Drammen

Karlsen Rune Moen 1187 OSLO 982 10 962 rune.moen.karlsen@gmail.com Oslo Motorsport

Lorentzen Kjell 1405 LANGHUS 951 34 511 anilor@outlook.com Oslo Motorsport

Nilssen Terje 1777 HALDEN 906 21 848 tenils@online.no KNA Halden

Pettersen Aleksander 1642 SALTNES 900 44 344 alekpet9@gmail.com KNA Varna

Trolsrud Magne 1406 Ski 911 96 000 magne@fullgass.com Oslo Motorsport

Villanger Terje 5918 FREKHAUG 971 56 242 terje.villanger@outlook.com Hordaland Motorsport

Østby Arild 2006 LØVENSTAD 915 18 888 arild@lysteknikk.no Oslo Motorsport
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